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پولی مالی

توسطموسسهاعتباریمللصورتمیپذیرد
 اهدای 10 دستگاه موتور سیکلت 

در قرعه کشی متابانک

موسســه اعتباری ملل در نظر دارد ۱۰ دســتگاه موتور 
سیکلت با قید قرعه از طریق سامانه متابانک اهدا نمایدبه 
گزارش اقتصادسرآمد، این موسســه با اجرای کمپین )با 
کارتت اســتارت بزن( در نظر دارد به مشــتریان محترم 
۱۰ دستگاه موتور ســیکلت با قرعه کشــی اهدا نماید. 
این گزارش مــی افزاید:متقاضیان محترم برای شــرکت 
در قرعه کشــی ۱۰ دستگاه موتورســیکلت می بایست 
melalbank.ir/   از طریــق متابانــک بــه آدرس
metaBankLanding نســبت بــه افتتاح حســاب 
غیرحضوری اقدام نمایند. لازم به ذکر است پس از نصب 
متابانک و افتتاح حســاب قرض الحسنه نیکان نوین طی 
هفت روز کارت بانکی به آدرس اعلام شده ارسال خواهد 
شد. عزیزانی که از طریق متابانک نسبت به افتتاح حساب 
قرض الحسنه نیکان نوین اقدام وکارت خود را فعال نمایند 
می توانند در قرعه کشی ۱۰ دستگاه موتور سیکلت طرح 
کلیک شرکت نمایند. همچنین به افتتاح کنندگان حساب 
قرض الحسنه نیکان نوین بر اساس میانگین حساب وام 
قرض الحســنه حداکثر به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال بدون 
ضامن پرداخت می گرددقرعه کشــی ۱۰ دستگاه موتور 

سیکلت در روز ۱۴ تیر ماه برگزار می گردد

 افزایش ۲ برابری امتیاز با گشایش
 حساب در توبانک

 مشتریانی که نسبت به افتتاح حساب از طریق اپلیکیشن 
توبانک اقدام کرده اند از امتیاز ۲ برابری بهره مند خواهند 
شد.به گزارش اقتصادسرآمد، بانک گردشگری در راستای 
اهداف و سیاست های کلان خود مبنی بر اشاعه و ترویج 
سنت نیکو و پســندیده قرض الحســنه و ایجاد بستر و 
زمینه ای مساعد برای مشــارکت عموم هموطنان در این 
امر خیر و معنوی، نسبت به برگزاری جشنواره قرعه کشی 
حساب های سپرده قرض الحسنه پس انداز ریالی در این 
بانک اقدام کرده است.بر اساس این گزارش، دوره محاسبه 
امتیازات برای شرکت در قرعه کشــی و اعطای جوایز تا 
۳۱ شهریور ۱۴۰۳ است و مشــتریان می توانند با مراجعه 
به شعب بانک گردشگری یا اپلیکیشن توبانک نسبت به 
افتتاح حساب اقدام کنند.یکی از ویژگی های مهم جشنواره 
امسال نحوه محاســبه امتیاز سپرده های قرض الحسنه در 
ســامانه توبانک اســت که امتیاز آن به صورت ۲ برابری 
محاسبه خواهد شد.گفتنی است، امکان افتتاح حساب هم 
به صورت حضوری از طریق شعب بانک و هم به صورت 
غیرحضوری توســط اپلیکیشــن TOBANK به نشانی 
https://tobank.ir/ و بدون هزینه صدور و ارســال 

کارت درب منزل برای مشتری فراهم شده است.

1۳ هزار نوزاد؛ مشتری جدید شعب سپهر
تعداد وام های قرض الحسنه فرزندآوری در شعب بانک 
صادرات ایران در ســه ماه ابتدای سال جاری از ۱۳ هزار 
و ۳۰۰ فقره فراتر رفت.به گزارش اقتصادسرآمد، حمایت 
از طرح جوانی جمعیت و کمک به سیاست های دولت در 
تشویق خانواده ها به فرزندآوری از آغاز طرح در دستور کار 
این بانک بوده به طوری که تعداد وام های قرض الحسنه 
فرزندآوری این بانک در سه ماه اول سال ۱۴۰۳ به ۱۳ هزار 
و ۳۵۰ فقره به ارزش ۱۰ هزار و ۵۲۰ میلیارد ریال رسید.این 
بانک همچنین در راستای مسئولیت های اجتماعی خود در 
سال ۱۴۰۲ به ۸۶ هزار و ۷۰۳ متقاضی دریافت تسهیلات 
قرض الحسنه فرزندآوری، بیش از ۵۴ هزار و ۳۹۰ میلیارد 
ریال تسهیلات پرداخت کرده که نزدیک به ۱۲ درصد کل 
تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری در این سال را به خود 

اختصاص داده است.

 منابع پایدار بانک آینده؛
 ضامن کنترل نقدینگی

گــزارش حاصل از بررســی عملکرد بانــک آینده طی 
بازه زمانی ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ تا ۱۴۰۳/۰۳/۲۱ نشان از ارتقای 
۷۰ درصدی این بانک در کنترل ناترازی نقدینگی نسبت 
به بازه زمانی ۱۴۰۲/۰۱/۰۱ تا ۱۴۰۲/۰۹/۱۵ دارد که همین 
امر، نه تنها مانع افزایش ناترازی نقدینگی شــده، بلکه در 
جهت کاهش آن نیــز تأثیرگذار بوده اســت.به گزارش 
اقتصادســرآمد، در بازه زمانی ۶ ماهه ی اخیر )۱۵ آذرماه 
۱۴۰۲ تا ۲۱ خردادماه ۱۴۰۳( در مقایسه با ۹ ماهه نخست 
ســال ۱۴۰۲ )اول فروردین ماه تــا ۱۵ آذر ۱۴۰۲(، بانک 
آینده، علاوه بر جبران خروج منابع، در جذب بیش از ۱۲۰ 
همت منابع مردمی و متوســط ورود روزانه ۸۳۲ میلیارد 

ریال، موفق عمل کرده است.
گفتنی است؛ افزایش تعداد شــعب مثبت بانک آینده در 
جذب منابع از ۳۰ شــعبه به ۲۲۳ شــعبه و افزایش منابع 
این شــعب از ۶٫۶ همت به ۲۰٫۷ همــت طی بازه زمانی 
پیش گفته، نشان از موفقیت این بانک در دست یابی به منابع 

پایدار در شعب سراسر کشور دارد.

بازار سرمایه 4

گروه اقتصاددیجیتال - حسین بوذری ـ مشاغل 
زیــادی در دنیای کنونی از مســیر فناوری های 
نوین در حال پیشــرفت هســتند. در نتیجه بســیاری از 
کشورها مدتیست از اقتصاد سنتی عبور کرده  و به اقتصاد 

فناوری محوررسیده اند.
اقتصاددیجیتال یــا اینترنتی هم یکی از شــاخه های مهم، 
کلیدی و اثرگــذار اقتصادهای فناوری محور محســوب 
می شود. تاثیر اقتصاد دیجیتال بر حوزه های اجتماعی و امور 
روزمره مردم، بر کسی پوشیده نیست. گسترش و بازآفرینی 
تجارت مجازی موجب شده است تا رقابتی پایدار و جدی 
در حوزه های مختلف خدمات و فناوری اطلاعات در دنیا 

شکل بگیرد که هر روز در حال تغییرات سریع است.
در این راستا استارتاپ های دانش بنیان و کسب و کارهای 
کوچک و متوسط فناوری محور، مزیت رقابتیارزشمندی 
برای کشورها محسوب شــده و بر تولید ناخالص داخلی 
و نحوه تعامل آن ها با ســایر کشــورها، به طــور عمیقی 

اثرگذارند.
اقتصاد دیجیتــال مجموعه ای از فعالیت هــای اقتصادی 
و اجتماعی اســت که در حوزه نرم افزار و سخت افزار با 

استفاده از اطلاعات و داده ها انجام می پذیرد.
در شرایطی که توسعه کســب و کار های اینترنتی تاثیری 
جدی بر بهبود شرایط اقتصادی کشورها دارد، لزوم ایجاد و 
بهبود زیرساخت های قانونی، ارتباطی و مالی در این حوزه، 

قابل انکار نیست.
یکی از عوامل کلیدی ایجاد و توســعه زیرســاخت های 
قانونی برای کسب و کارهای اینترنتی، تشکل های صنفی 
و انجمن های تخصصی هســتند که با عضویت کسب و 
کارهای اینترنتی تشکیل شده و نمایندگانی را برای مذاکره 
با دولت ها انتخاب می کنند تا برای ایجاد یک تعامل سازنده 
با دولت ها برای بهبود فضای کســب و کار و توسعه یک 

اکوسیستم استارتاپی کارآمد تلاش کنند. 
در این راســتا، خبرنگار روزنامه »اقتصادسرآمد« با توجه 
به اهمیــت نقش انجمن ها در توســعه زیرســاخت های 
مورد نیاز کســب و کارهای اینترنتی در گفت و گو با مجید 

خاکپورمقدم نایب رئیس انجمن صفنی کسب و کارهای 
اینترنتی، وضعیت اقتصاد دیجیتال در کشور و چالش های 

پیش رو را بررسی کرده است.

تشریح چالش های کسب و کارهای اینترنتی
خاکپور در ابتــدا با بیــان اینکه انجمن صنفی کســب و 
کارهای اینترنتی به عنوان اولین تشکل صنفی تخصصی در 
اکوسیستم استارتاپی کشور با هدف ایجاد زیرساخت های 
قانونی، تعامل بهتر با حاکمیت، آموزش و رفع موانع پیش 
روی کسب و کارهای اینترنتی شــهر تهران از سال ۱۳۹۶ 
راه اندازی شده اســت، در حال حاضر بیش از  ۶۰۰ عضو 

فعال دارد.
رئیس هیئت مدیره انجمن کسب و کارهای اینترنتی عنوان 
کرد: بزرگترین مشکلی که در حال حاضر، کسب و کارهای 
اینترنتی با آن دست و پنجه نرم می کنند، مشکل اختلال های 
گاه و بیگاهی است که روی شــبکه اینترنت کشور ایجاد 
می شــود. این اختلال ها راه دریافت خدمــات کاربران از 
اپلیکیشن های موبایلی و وب ســایت ها را مسدود، کند 
و یا مختل می کنند و بــه این ترتیب هزینه های مســتقیم 
و غیرمســتقیم زیادی را به کســب و کارهای اینترنتی و 

استارتاپ ها تحمیل می کنند.
نایب رییس انجمن صنفی کســب و کارهای اینترنتی در 
ادامه یادآور شــد: ما بارها در این رابطــه مراتب اعتراض 
خود را به نمایندگی از کســب و کارهای اینترنتی از طریق 
مکاتبات به نهادهای مختلف اعــلام نموده ایم. همچنین 
در جلســات مختلف نیز بر اهمیت وجود یک زیرساخت 
اینترنتی سریع، ارزان و باکیفیت تاکید می نماییم. موضوعی 
که در مواردی منجر به صدور بیانیه هایی هم از طرف این 

انجمن شده است.

بستر اینترنتی برای کسب و کارهای نوپا ایجاد شود
خاکپور در بخش دیگری از گفت و گو بــا خبرنگار »رمز 
اقتصاد« دومین مشکل کسب و کارهای اینترنتی و اقتصاد 

دیجیتال را »اینماد« می داند. 

به گفته خاکپــور، اینماد یا همــان نماد اعتمــاد اینترنتی 
الکترونیکی که توســط مرکز توســعه تجارت )وابسته به 
وزارت صنعت، معدن و تجارت( صادر می شــود در ابتدا 
برای ایجاد نوعی احراز هویت حداقلی برای کسب و کارها 
جهت سهولت اعتماد کاربران ایجاد شد اما حالا تبدیل به 
یک مگامجوز شده است که به مانند یک گلوگاه برای تمامی 
انواع کسب و کارهای اینترنتی عمل می کند چرا که کسب 
و کارهای اینترنتی بدون داشــتن اینماد نمی توانند درگاه 

اینترنتی برای دریافت پول از کاربران داشته باشند.
خاکپور معتقد اســت کشور در حوزه کســب و کارهای 
اینترنتی با یک روند غیرشفاف صدور مجوزها روبرو است 
که باعث می شود نوآوری و ایجاد خدمات جدید مبتنی بر 
فناوری های نوین، مانعی جدی و ســخت در مقابل خود 
داشته باشــند. امری که در نهایت هم جلوی توسعه کسب 
و کارهای نوآورانه را می گیرد و هــم می تواند رقابت بین 
کسب و کارهای را از نوآوری و تلاش برای بهبود خدمات 
و کاهش قیمت، به ســمت تلاش بــرای دریافت و حفظ 

مجوزها سوق دهد.
خاکپورمقدم سومین چالشمهم پیش روی کسب و کارهای 
اینترنتی و اســتارتاپ ها را مشــکلات مالیاتی می داند: در 
شرایطی که کســب و کارهای اینترنتی و استارتاپ ها در 
بسیاری از موارد دارای بیزینس مدل هایی متفاوت با مدل 
کسب و کاری سنتی هســتند، هنوز بســیاری از ممیزین 
مالیاتی با این بیزینس مدل ها آشــنایی لازم را ندارند. در 
نتیجه برای آن ها پذیرش اینکه سهم درآمدی استارت آپ 
از کل مبالغ دریافتی از کاربر درصدی بسیار پایین )مثلًا ۰.۱ 
درصد( است، دشوار اســت. به طور مشابه پذیرش اینکه 
یک استارت آپ ممکن است برای سال ها در زیان باشد و 
سرمایه گذاران و سهامداران آن، حاضر به پذیرش این زیان 
هستند به امید مقیاس پذیر شدن آن کسب و کار و افزایش 
ارزش آن اســتارت آپ در ســال های آتی، برای ممیزین 
مالیاتی به دلیل عدم آشنایی با ساز و کارهای استارت آپی 

مشکل است.
از سوی دیگر ممیزین مالیاتی نســبت به بسیاری از انواع 
هزینه های استارتاپ ها و کســب و کارهای اینترنتی که از 
نوع ارزی هستند، شناختی ندارند. هزینه هایی مثل هزینه 
سرورها، لایســنس های نرم افزاری، دوره های آموزشی 
خارجــی، تبلیغات در پلتفرم های خارجــی )مثل گوگل، 
فیســبوک، لینکدین و ...( در حال حاضر توسط ممیزین 

مالیاتی رد می شوند. 
در نتیجه تمامی این موارد، استارت آپ ها و کسب و کارهای 
اینترنتی، چالش های زیادی در تعامل با ادارات مالیاتی دارند 
که در جریان این روند ها و اشــکال جدید کسب و کاری 

نیستند. روندهایی که به سرعت در حال تغییر هستند.
رئیس هیئت مدیره انجمن کسب و کارهای اینترنتی درباره 
نحوه حمایت حاکمیت از شرکت های نوپا و استارت آپ ها 

به لحاظ ارائه تســهیلات مالی و غیرمالی گفت: ما هرگز از 
حاکمیت تسهیلات نخواسته ایم. چرا که این شیوه حمایت 
از کســب و کارهای اینترنتی، می تواند رانت زا باشــد و 
برای کســب و کارهایی که دارای روابط گسترده هستند، 
مزیت رقابتی ایجاد کند که ســایر کســب و کار ها از آن 
بی بهره هستند. در نتیجه چنین حمایت های غیرشفافی در 
سال های گذشته، شاهد تضعیف رقابت، ایجاد انحصار و 
از بین رفتن کسب و کارهایی بوده ایم که علی رغم داشتن 
تیم خوب و پروداکت نرم افزاری مناسب، نتوانسته اند در 
زمینه تبلیغات یا قیمت گذاری رقابتی، در مقایسه با رقبایی 
که از این حمایت های سخاوتمندانه غیرشفاف برخوردار 
بوده اند موفق باشند و متأسفانه شکست خورده و از بازار 
حذف شــده اند و حالا تنها چیزی که در آن زمینه فعالیت 
می بینیم، یک انحصار کامل از یک یا دو استارت آپ است. 
موضوعی که کاربر نهایی با پرداخت مبالغ بیشتر و خدمات 

کم کیفیت تر، هزینه آن را پرداخت می کند.
وی در پاســخ به ســوال دیگر کــه مشــاغل کوچک و 
اســتارت آپ ها )شــرکت های نوپا( آیا در نهایت تبدیل 
به شــرکت های دانش بنیان و واحدهای فناور می شوند؟ 
خاطرنشــان کرد:بله. در مواردی این اتفاق رخ می دهد و 
در مواردی خیر. به طور کلی اینگونه برچســب ها نه برای 
کاربران معنی دار است و نه برای استارتاپ ها. در بازارهایی 
کســب و کارهای کوچک و متوســطی وجود دارند که 
خیلی فناوری محور نیستند اما با استفاده از بستر اینترنت، 
خدمات خوبی به کاربران ارائــه می دهند. خدماتی بهتر از 
کسب و کارهای سنتی یا خدمات جدیدی که قبلًا وجود 
نداشته است. در عین حال کسب و کارهای دانش بنیان و 
فناوری محوری هم داریم که تقریباً می توان گفت با توجه 
به بضاعت زیرساختی کشــور، بر لبه تکنولوژی حرکت 

می کنند.
خاکپورمقدم با بیان اینکه ســهم اقتصاد دیجیتال بر اساس 
آخرین گزارش وزیر ارتباطات )که لزومــاً مورد تایید ما 
نیست( از اقتصاد کل کشور، حدود ۸ درصد است، امری 
که می توانست با بهبود زیرساخت های ارتباطی و قانونی، 

به مراتب بیشتر باشد. 
نایب رییس انجمن صنفی کســب و کارهــای اینترنتی با 
وجود تمامی چالش ها و موانعی که در مسیر رشد کسب و 
کارهای اینترنتی شمرده است خاطرنشان کرد: ما همچنان 
امیدواریم. امید ما بیش از هر چیز به جریان جهانی توسعه 
فناوری ها اســت. چیزی که در چند دهــه اخیر به خوبی 
مشهود بوده، این اســت که فناوری راه خود را می یابد و یا 
راه خخود را می سازد و بنابراین، توقف ناپذیر است. منابع 
انسانی تحصیلکرده، توانمند و قوی ایرانی هم در این مسیر، 
هرگز تسلیم نشده  است و علی رغم تمامی این ناملایمات، 
به مسیر خود ادامه داده است. پس در بلندمدت، چشم انداز 

مثبتی را برای اکوسیستم استارت آپی کشور می بینیم.

بررسی» اقتصادسرآمد« از چالش های کسب و کارهای اینترنتی؛

 چالش های توسعه اقتصاد دیجیتال 
از موانع تا امیدآفرینی

معاون بانک مرکزی خبرداد: 

اعتبار سنجی جدید در گام نهایی
معاون بانک مرکزی اظهار داشت: تست های نهایی اعتبار سنجی 
جدید در حال انجام و تقریبا آماده علمیاتی شدن در اولین بانک 

است و به تدریج برای تمام بانک ها انجام می شود.
به گزارش اقتصادسرآمد، مهران محرمیان درباره کارکرد ریال دیجیتال و نحوه 
تبدیل پول به ریال دیجیتال به ایلنا اظهار داشت: افراد به راحتی می توانند با 
برنامه ها و نرم افزاری پول موجود در حساب بانکی خود را به ریال دیجیتال 
تبدیل کنند. مردم از این پس می توانند بدون استفاده از پول های کاغذی یا هر 
کارت های بانکی موجود ازطریق کیف پول ریال دیجیتال پرداخت مورد نظر 
را انجام دهند، پرداخت با ریال دیجیتال تنها با اسکن بارکد تولید شده توسط 

نرم افزارهای ارایه شده، انجام می شود.
وی با اشــاره به تفاوت پرداخت ریال دیجیتال با QR با سایر پرداخت هایی 
که با کارت بانکی با QR انجام می شود، گفت: اولا باید توجه داشته باشیم در 
پرداخت هایی که با کیو آرهایی به وسیله کارت های بانکی انجام می شود، آنها 
هم پذیرندگی ندارند و کیف پول خاص برای یک شرکت خاص محسوب 
می شوند. موضوع دیگر این است که ریال دیجیتال اسکناس است اما سایر 
پرداخت ها با کیو آر پــول موجود در بانک ها هســتند و خلق پول صورت 
می گیرد.معاون فناوری های نوین بانک مرکزی ادامه داد: ریال دیجیتال پایه 
پولی و اسکنانس اســت و با آن خلق پول صورت نمی گیرد و در واقع دقیقا 
مشابه اسکناسی اســت که در جیب مردم وجود دارد اما سیار پرداخت ها از 
طریق اسکن و کیو آر همان کیف پول یک شرکت است که متصل به کارت 

بانکی بوده و از نظر ماهیت کاملا تفاوت از هم هستند.  

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظربهدستورمواد1و3قانونتعیینتکلیفوضعیتاراضیوساختمانهایفاقد
سندرســمیمصوب1390/9/20،املاکمتقاضیانیکهدرهیاتموضوعماده
یکقانونمذکورمستقردرواحدثبتیقائمشهرموردرسیدگیوتصرفاتمالکانه
وبلامعارضآنانمحرزورایلازمصادرگردیدهجهتاطلاععمومبهشــرحذیل
آگهیمیگردد:املاکمتقاضیانواقعدرقریهچوببستپلاک67اصلیبخش
16-889فرعیبهنامآقایعلیاکبرباقریکوچکسرائینسبتبهششدانگیک
بابخانهبهمساحت261/85مترمربعخریداریبدونواسطهازآقایحاجمحمد
نیکخواهمالکرسمی.-لذابهموجبماده3قانونتعیینتکلیفوضعیتثبتی
اراضیوساختمانهایفاقدرسمیوماده13آئیننامهمربوطهاینآگهیدردونوبت
بهفاصله15روزازطریقاینروزنامهمحلی/کثیرالانتشاردرشهرهامنتشرودر
روستاهاعلاوهبرانتشارآگهی،رایهیاتالصاقتادرصورتیکهاشخاصذینفعبه
آرایاعلامشدهاعتراضداشتهباشندبایدازتاریخانتشاراولینآگهیودرروستاها
ازتاریخالصاقدرمحلتادوماهاعتراضخودرابهادارهثبتمحلوقوعملکتسلیم
ورسیداخذنمایند.معترضبایدظرفیکماهازتاریختسلیماعتراضمبادرتبه
تقدیمدادخواستبهدادگاهعمومیمحلنمایدوگواهیتقدیمدادخواستبهاداره
ثبتمحلتحویلدهدکهدراینصورتاقداماتثبتموکولبهارائهحکمقطعی
دادگاهاستودرصورتیکهاعتراضدرمهلتقانونیواصلنگرددیامعترضگواهی
تقدیمدادخواســتبهدادگاهعمومیمحلارائهنکندادارهثبتمبادرتبهصدور
سندمالکیتمینمایدوصدورسندمالکیتمانعازمراجعهمتضرربهدادگاهنیست.

تاریخانتشارنوبتاول1403/03/26تاریخانتشارنوبتدوم1403/04/10
شناسهآگهی:1734161

مرتضی قاسم پور- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره14036030601203603هیاتاولکلاســه1979-1402موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرســمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبتملککاشمرتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیجوادعندلیبیبهشناسنامهشــماره462کدملی0901123951صادرهکاشمر
فرزندحسندرششدانگیکدربندمغازهبهمساحت46/86مترمربعپلاکثبتی7فرعیاز2377اصلیواقع
درخراسانرضویبخشیکحوزهثبتملککاشمرخریداریازمالکرسمیمالکیتمشاعیمتقاضی)جواد
عندلیبی(محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشــندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکور

وعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.میمالف:78شناسهآگهی:1732690
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/26تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/10

احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابررایشماره140360306012003342هیاتاولکلاسه1403-92موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملککاشمر
تصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیمریممکاریانفرگبهشناسنامهشماره61کدملی0902288202
صادرهکاشمرفرزندجهانگیردرششدانگیکقطعهزمینمزروعیبهمساحت1311/82مترمربع،
پلاکثبتی61اصلیواقعدرخراسانرضویبخش3حوزهثبتملککاشمرخریداریازمالکرسمی
آقایحسننامورمحرزگریدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهی
میشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسید،ظرف
مدتیکماهازتاریختسلیماعتراض،دادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاست

درصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/03/26تاریخانتشارنوبتدوم:1403/04/10

شناسهآگهی:1733551مالف:88
احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی فقدان سند  مالکیت
چونآقایعلیحسینیدوغائیبرابردرخواستواردهبهشماره1403/3/21-1609
وباارائهدوبرگاستشهادیهمحلیامضاءشدهمدعیاستسندمالکیتدوسهممشاع
ازیازدهسهممشاعششدانگبهاستثناءثمناعیانپلاکشماره189فرعیاز254
اصلیواقعدربخش2قوچانبهعلتجابجاییمفقودگردیدهاستکهبابررسیدفتر
املاکمشخصگردیددوسهممشاعازیازدهسهممشاعششدانگبهاستثناءثمن
اعیانششدانگپلاکفوقذیلصفحه31دفتر40بهنامآقایعلیحسینیدوغائی
ثبتوسندمالکیتصادرگردیدهاست.لذابهاستنادماده120آییننامهقانونثبت
مراتبیکنوبتآگهیمیگرددتاهرکسمدعیانجاممعاملهیاوجودسندمالکیت
پلاکفوقنزدخودمیباشدبایدظرفمدت10روزپسازمدتانتشارآگهیبهاین
ادارهمراجعهومراتبرااعلامنماید،بدیهیاستپسازسپریشدنمهلتمقررطبق

مقرراتنسبتبهصدورسندالمثنیبهناممتقاضیاقدامخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/4/10شناسهآگهی:1742217مالف:135

محمد صنعتی - کفیل اداره ثبت اسناد و املاک قوچان

قوه قضاییه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک خراسان رضوی

آگهی فقدان سند  مالکیت
چونآقایعلیحسینیدوغائیبرابردرخواستبهشماره1403/3/21-1609
باارائهدوبرگاستشهادیهمحلیامضاءشدهمدعیاستسندمالکیت2سهماز
11سهمششدانگباستثناءثمناعیانپلاک204فرعیاز254-اصلیواقعدر
بخش2قوچانبهعلتجابجاییمفقودگردیدهاستکهبابررسیدفتراملاک
مشخصشدمالکیتفوقبهنامعلیحسینیدوغائیثبتوسندمالکیتصادر
گردیدهلذابهاستنادماده120آییننامهقانونثبتمراتبیکنوبتآگهیمی
گرددتاهرکسمدعیانجاممعاملهیاوجودسندمالکیتپلاکفوقنزدخود
میباشدبایدظرفمدت10روزپسازمدتانتشارآگهیبهاینادارهمراجعهو
مراتبرااعلامنماید،بدیهیاستپسازسپریشدنمهلتمقررطبقمقررات

نسبتبهصدورسندالمثنیبهناممتقاضیاقدامخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/4/10

شناسهآگهی:1742229مالف:1
محمد صنعتی - کفیل ثبت اسناد و املاک قوچان

eghtesadsaramadonlin.ir


